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INDEPENDENT AUDiTOR’S REPORT

To the Members of

Zim Health Technologies Limited
B 21/22 Zim Laboratories Limited
MIDC Area Kalmeshwar Nagpur Mh 441501

Opinion:

We hIve ductitcd thc accolnpanyilrg Financial Statclncnts ofZim Health Technologies Limited (“the
Cotupdny"). which colnpl-iscs thc Balance Shcct as at March 31, 2025, the Statement of Profit and Loss

and the Stateluent ol' cllanges in Equity fOI' Lhc year CIrcled on that date and a gull Imary of significant
accounting policies and other explanatol-y infol-llration.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations givcn to us, the

aforesaid financial s[atenrents (“the financial statements") give the information I'equired by the
Conlpanic’s Act, 2013 ('the Act') in the manner so luquil-cd and give a true and fair view in conformity
with thc Indian Accounting Standards (' Ind AS’) specified under section 133 of the Act read with the

C(tlnpanics (Indian Acu)unting Standards) Rules, 2015 and (tthcr accounting principles generally
accepted in India, of the state of affairs of the Company as at 31 March 2025, and its profit (including
other con\l\rehensi\'e income), its cash Rows and the changes in equity for the year ended oil that date..

Basis for Opinion:

We conducted our audit of the Fina11cia! Statements in accordance with the Standards on Auditing
specified under section 143(10) of the Act. Our responsibilities under tllos,* Standards are further
described in tIle AltdiLor's Responsibility for tIle Audit of- the Fina llciul SLa LelrlclILS section of our I'eport, We
arc independent of the Conrpalry in accordance with the Code of Ethics issIled by the Institute of
ChaI'tel'ed Accoulrtant$ of India (ICAI) together with the ethical requil'enrents that are relevant to nui
audit of the financial statenrents tlndcr the provision of the Act and Rules made there under, and we have
fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these l-cquirenlen,s and thc ICAl’s Code of
Ethics. We believe that the audit evidence obtained by us is sufFicient and appropriate to pI-OVicJe a basis
for our audit opinion on thc financial statenrents.

Key Audit Matters:

Key audit nIattcl-s are those matters that, in our professional judgement, were of most significant in our
audit of the Financial Statelnents of the current ])el'ic>d. These matters were addressed in the context of

our audit of [he financial statelrrent as a whole, and in fOI-luing Olll' opinion tllereon, and we do not
I)r'ovi ctc a separate opinion on these matters. In the audit of the Cul-rcnl period, we d(> not Iravc observed
any key audit nrattcrs required to be l-CPOI'tCd separately.

information Other than the Finallcial Statements and Auditor’s Report Thereon:

The Company’s Board of Directors is l-csponsiblc for thc pr(’pal’ation of the other inforlnation. The other
infot-lnation colupl'ises the infol-:nation included in the Management Discussi011 and Analysis, Board’s

Anne><ure to Board's Report, 13llsincss Rest)Ollsibility Report, Corporate Governance andgogluc ling
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Shareholder's infornlation, but does not include the Financial Statements and our auditor’s report
thereon

Our opinion on Lhc Final\cial Statements does not cover the other information and we do not express any

Form of assurance conclusion thereon.

in connection with our audit of the fillanciai statcmcn£s, our responsibility is to read the other
information and, in doing so, consider whether thc other infol’nlatiolr is nratel'ially irlconsistc*nt with the
financial statenren ts or our knowledge obtained during the cc)ul’se of our audit or otherwise appears to be
nrateriai ly III isstatcd.

If, based on Lhc work we have perFormed, we conclude that there is a material misstatenrent of this other
information; we are 1’cHU iI’CtI to report that fact. \N e have noLlri ng to report iII this regard.

Management’s Responsibility for tIle Financial Statements;

The accoluj'>anying hlrancial statements have been approved by the Colrrpany’s Board of Directors. The
Conrpany’s Board of Directors are responsible for the matters stated in section 134(S) of the Act with
respect to the preparation and presentation of these financIal statements that give a true and fair view of

the financial position, financial performance including other conrpl’ehensive inconlc, changes in equity
and cash t-lows oF the Cotnpany in accordance u'itIl tIle Ind AS specified under section 133 of the Ac[ and
other accounti ng principles generally accepted in india

This responsibility also includes rnaintenance of adequate a crolllllilrg records in accordance with the
provisions of thc Act for safeguarding of the assets of the Conlpany and for preventing and detecting
frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making
judgments and estimates that al-e reasonable and pru(lent; and design, implenlentatiolr and lnaintenance

of adequate internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and
colrlpletent’ss of the accounting l-ect>rds, I'ele\'ant Lc> the prc'parkltion and presentation of the nlrancial
';ta[cnrcnts that give a true and fair view antI are free fronl nlatel'ial nlisstateluent, whether due to fraud
o r eFl’or

In pl'epal-ing the financial statelnenE , management is responsible for assessing the Conlpany’s ability to
continue as a going concern, disclosing ,as applicable, matters related to going concern and using the
going concern basis of accounting unless management either intends to liquidatc the Company or to cease
opel’atio ils, or has no realisUcaitel-native but to do so.

1'IIe Board of Directors are responsible for overseeing the Company’s financial l’eporUng process.

Auditor’s Responsibility for the Audit of the Financial Statement:

Our ribic’c tives ;irc t(I obtain rcasolrablc asstll-artcc about whether the financial statements as a whole are

free f:-oru !nate!'!al misstatcn lent. \vlrcttrel- due to fraud or errol’, and to issue an auditor’s report that
ncl tides our oirinion. Reasonable assurance is a high ]eve! of assurance, but is not a guarantee that an

it;iiI colrductcd in accordance \riCh SAs will always detect a material miss[atement when it exists.
:':is$!dtcnlclrts can ar isc from Fraud Ol- cri'ol' and are considered material if, individually or in the

I:grc:it=. they coulcl reasonably be cxpcctcd tu influence the economic decisions of users taken on the
babs of' Lhese financial statements.al

r; + ;p-'\+a rl\
\ A

QT /
37

}
if

\t( Un +n/

/-qBANeHES AT' - NAVI MUMBAI, 60NDIA AND BALLARPUR (CHANDRAPUR)
,I ./liV GSTN: 27ABRFA55QOBIZS



<'
AV A VS R & AssociaTES

eharierg,d A£e69ntan£s
FEN: + $?740W

Plai no ! aS Grabind Floor
C>cttatray apartment, T ike+car
Naa Dhan to!! Nagpyr-44{}{}t 2

Tei: tg ? 8888834525

Ma}!: sw telrand fIt1 4@gmail,com

People focused. Purpose driven.

As part of an audit in accordance with SAs, wc cxcrcisc professional judgmcnt and maintain profcssionat
scepticism throughout the audit. We also:

-Identify and assess the risks of material misstatemelrt of the financial statelrrents, whether due to fraud
or error, design and pcl'fOI'nr audit I)roccdurcs rcsponsi\'c to Lhc lsc risks, and obtain audit evidence that is

sufficiclrt antI appl'o})riatc to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material

nrisstatelrlent resulting fl'oln fraud is higher than i'or one l’esuitinF, h'olrl eITt)I', as fraud may involve
collUSIon, forgery, intentional onlissions, misl'eprcscntations, or the ovel-ride of internal control.

-Obtain an undersTanding of internal financial control relevant to the audit in order to design audit
pl'ocedul'es Lhal al'c apI)ropl'iaLe in the circuIl\stances. Under section 143(3)(i) l>f' tIle Act, we are also
responsible f€>1' cxprcssilrg our opinion on whether tIle Conlpany has adequate internal financial controls
system in place and the operating ef-!-ectiveness of suclr contI-oIs.

-Evaluate Ehe appropriateness of accountinF, policies used and the reasonableness oF accountIng estimates

and related disclosures made by the management.

Conclude on the appt'ol)I'iatcncss of management’s use of tIle going concern basis of accounting and,
based on the audit evidence obtained, whether a lrraterldi uncel'taintv exists related to events Ol

conditions that may cast significanE doubt un the ColrIpaIIv’s atlilIEy to ct)ntinue as a going concern. If we
conclude that a material uncertainty exists, we are reqllircd to ard\v attcntioll ill I)III' atlditor’s report to

the related disclosures in the financial statements oi', if such disclosul'cs are illadcquaLe, to modify our
opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to thc cIatc of our auditol's report.
However, future events or colrditions Indy cause the C:onI})ally to cease to continue as a going colrcern

-Evaluate the overall presentation, struc[ure and contenl ot- the financial st3tenlents, including the
disclosures, and whether the financial statements I'cprcscnt thc untlcr lying transactions and cvclrts in a
nI,inner that achieves Jbil' presenrrtioil.

Materiality is the nlagnitude of nrisstacements in the l-illancial staLemenLS L£rat, iildivictually or in
aggregate, makes it pt'obabic that tIle ccononric decisions of a reasonably I<no\vlcdgcilb Ic user of the
fi11ancidt statenlcnts may be infltlclrccd. We consider qui\nti[ativc materiality a11ci c{ualitilti\’e factors in {i)
planllir lg the scot)e of our audit wol'l< and in evaluating the l-esults of- our work; and [ii) to evaluate the
effect of any identified lrrisstatclncnts in the financial stl\tc:nrcllts.

We comnlunicatc with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scopc

and tinliI lb of the alldit and significant audit findings, including any signif\canE deficiencies in internai
control that we identify during our audit,

We also pl'oviclc t]lose chaI-ged with go\'el-nalrcc with a sttltcnrcnt th,it we have complied with relevant
ethical requirelnents regal’ding independence, and to colrrmu11icate with tile in all relatIonships and o[hel
matters that may reasonably be thought to bear on our inclcpcndclrcc, and where applicable, related

safeguards.

F!'on1 the Inattel's con\municated with Lhose charged WitII povel'11alrcc, we deternrine those matters that
were of most significance in the autlit of the financial statentclrts of the current period and are therefore

,the .kc)' audit matters. \Nc describe these matters in our auditor's repul’t unless law or regulation
- p}ecILic lcs:-public disclosul-e about the nlattcr OI' uihell, in cxLI'elrrely rare circunrsLalrces, we determine
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that a nrattel’ should not be conlnrunicatcd in our report because the adverse consequences of doing so
would reasonabjy be expected to outweigh the public interest bc11eHts of sucl1 cunrlnunlcation.

Report on other legal and regulatory requirements

As required by the Conlpanies (Auditor's Report) Order, 2016 ("the Order") issued by the Central
Governnrent of India in terms of sub-section (11 ) of section 143 of the Act, we give in the Annexure a
statement on the matters specified in the paragraph 3 and 4 of the OI-der, to the extent applicable.

As required by Section 143 (3) of the Act, we report that:

a.

b.

C.

d,

e.

f.

We have sought and obtained all the information and explanations which to the best oF our
knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.
In our opinion, pl'oper books of account as required by law have been kept by the Colnpany so far
as it appears from oul: examination of those books;
The Balance Sheet, Profit and Loss account and the cash now statement dealt with by this Report
are in agreement with the books of account;
In our opinion, the aforesaid standalone financial statements comply with Ind AS specified under
section 133 of the Act.
On the basis of the written l-epI-esenLations received from the directors as on 31st March 2025

taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 31st March

2025 fl’onI being appointed as a director in terms of Section 164 (2) of the Act;
With respect to adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the

company and the operating effectiveness of such control and

i.

The Company does not have any pending litigations which would impact its financial

posItIon.

The Colnpany did not have any long-term contracts including derivatIve contracts for
which there were any nlateria! foreseeable losses.

iii. There were no amounts which were required to be transferred to the Investor Education
and Protection Fund by the Company.

Based on our examination which included test checks, the Company, in respect of financial
year(s) conlnrencing on 1 April 2023, has used dccounting software for maintaining its books of
account which has a feature of recording audit trail (edit log) facility and the same has been

operated throughout the year for all relevant transacCions recorded in the software. Further,
during the course of our audit we did not colne across any instance of audit trail feature being
tanrpered with. Ful’tlrermol-e, the audit traiJ has been preserved by the Company as per the
sLaLutory requil'enrents fOI’ record retention

g.

FOR AVSR & ASSOCIATES BC)

JtbI trI
ref_

}4
+ +++ O h ) h+1::

CA Swan D. Telrandhe

(Partner)
Membership No.: 152062
FRN NO: - 152740W

UDIN: - 25152062BMIQHZ9749Place: Nagpur

Date:19/05/2025
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The Annexure A

Referred to in paragraph 1 of the Our Report of even date to the members of Zim Health
Fechnologies Limited on the accounts of the company for the year ended 31'1 March 2025

On the basis of such checks as we considered approprIate and according to the information and
explanation given to us during the course oF our audit, we report that:
1 The Company does not have any property, plant and equipment {right oF use assets and

Investnrenl property} and accordingly, reporting under clause 3(i)(A) of the Companies
(Auditor’s Report) Order, 2020 is not applicable to the Company. The Company does not h'ave
any intangible assets and accordingly, reporting u11der clause 3(i)(a)(B) of the Order is not
applicable to the Compdny.

2.

3.

The Company does not ho.Id any {inventory/tangibie invento!-y}. Accordingly, reporting under clause
3(ii) of the Order is not applicable to the Company,

The Company has not tIrade any ilrvestnlenl in, provided any guarantee or security or granted any
loans or advances in the nature of loans, secured or unsecured to companies, firms, Limited Liability
Partnersllips (IJLPs) or GIlly other parties during the year. Accordingly, reporting under clause 3(iii) of

the Order is not applicable to the Company.

4. The Colrrpalry has entered into any transaction covered under sections IBS and 186 of the Act.
Accordingly, reporting under clause 3(iv) of the Order is not applicable to the Company.

5. The Conrpdny has not accepted any deposits or there is llu anrount which has been considered as

deemed dejlosil withill the meaning of sections 73 to 76 of the Act and the Companies (Acceptance of
Deposits) Rules, 2014 (as alnended). Accordingly, I'eportlng under ciause 3(v) of the Order is not

applicable to the Company.

6. According to the information and explanations given to us, the Central Government has not prescribe
the maintenance of cost records under sub section (1) of section 14-8 of the Companies Act, 2013, in
respect of service carried out by the company.

7. According to tIre records of the Colnpany, the Conrpany is regular in depositing with appropriate
autlrol'ities undisputed statutory dues applicable to it except the colnpdny does not paid the
professional tax of coinpally ( neither having the professional tax no of company )

8.

9.

According to the infol-ntation alrd explanations given to us, no transactions were surrendered or
disclosed as income during the year in the tax dssessnrents under the income Tax Act, 1961 (43 of
1961) which have not been recorded in the books of accounts.

/\ccorc ling to the information and explanations given to us, the Conlpany does not have any loans or
other bol-ro\vings fro in any lender. Accordingly, reporting under clause 3(ix) of the Order is not
applicable to the Company.

10. The Colnpany did not raise any nloney by way of initial public offer or further public offer (including
debt instl'unlents) and term Loans during the year. Accordingly paragraph 3 (ix) of the order is not
applicable

AT: - NAVI MUMBAI, caNoiA AND BALLARPUR (CHANDRAPUR)
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12. 111 our opinion, the Company is not a Nidhi Company. Therefore, the provisions oF clause 4 Cxii) of
the Order are not applicable to the Company.

1 3 H : 1 ::1 + =:1 :nnT: i= otTl ea : : 1 1: : ::1;}1 : :i ? I It Th :hi fI : :IT : : IT:s : = 1 : TJ : =it :Tie: ITs : tr:i : 1 :Fonit: IX : :

where applicable. Following are the transaction as follow

nmmasXi[imm&vTiRJ
and the underlying transaction {

a med CIOO% i 357'79 Lakh

holding Company) (Consultancy
S ReceipB

Details of
Compliance

Non-

0.00

b) The Company has not entered into a11Y tfansactions with the Felated paFties coveFed undeF

Section 177

1 5 n : c :: : : : : g tl1Ta i: : ci::::1:n 1 :ii tT :1: d ;i t : S = :: to: g Lv: loTs uk :Ie ::IP :Th h = =T t :=i mic iT iTn:a

I;Fi-visions of section 192 of the Act are not appiicable to the CompanY

1 6 • = FI IJi = y :: po r& be a: rdn TcIt={ (i :1 aT ; f 1 : = 1 : FoI = ==s =FS:TsT FFf; ; = = : b; : : : =:t:=tRaepT Il : b: : : :

the Company alld hence not conlnrenLed UI JC)ll.

17. The Company has not incurred any cash loss in the current as well as the immediately preceding
financial year,

18. There has been no resignation of the statutory auditors duting the Yeat- AccoPdlngtY’ PepofHng undep
clause 3(xviii) of the Order is not applicable to the ConlpanY

1 9 H P=:1 1: in ; \ : : : P= : i : i = F 1 ] : : : : i I = i : : ?i=• iII iFsn : : : : : :IIL: : : i = : inb :T;n : : t;h :: =; =T= JeT :i: J =i

due hitEin a period of one year from the balance sheet date

2 0 • Fo: 1 :Pl in : : st : : P= [ i : i = r n : : : :i :LO i = ?i =nii II : j =;:;:•= : IIft: : : = : :nb :TinS : til :: t Tse a:ddI ;=P:;:yt hl

due hitt{in a piriod of one year from the balance sheet date
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FOR AVSR & ASSOCIATES
(Chartered Accountant Firm

B' JCbat dl
CA Swati D. Telrandhe

(Partner)
Membership No.: 152062
FRN NO 152740W

UDIN 25152062BMJQHZ9749
Place: Nagpur

Date: 19/05/2025
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''Annexure B'’

The Independent Auditor’s Report of even date on the Financial Statements of Zin1 Health
Technologies Limited

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub_section 3 of Section 143 of the
Companies Act, 2013

We .have auc}iCed the internal financial controls over financial reporting of Zim Health Technologies
Llimited as of Mal'ch 31, 2025 in conjunction with our audit of financial statements of the Conlpdn;for
the year ended on that date

Management’s Responsibility for Internal Financial Controls

The CompanY’s management is responsible for establishing and maintaining internal 6ndncia1 controls
based on internal control. These responsibilities include the design, imptenentation and mdinteH incE
Ofr.ayequate Internal. financIal controls that were operating effo:tivel; for ensuringt hL-i;ici; Trii
efficient conduc[ of. its business. including adhe1'en-re to cbnlpdny's Jolicics, the-£=fiLua-rbiS;'oF iE
assets, }he ptevention and dbtecti011 of frauds and errors, the accuracy and completeness=’of the

::=::IT:: :cT;tl';nd the timely prepal'ation of reliable nnancla} lnformaU9n, as required under the

Auditors’ Responsibility

OuE 1-esponsibilitY is to express an opinion on the Company's internal nnant_ial controls over nndncia1

fepo l-Ling based on oul- audit. We conducted our audi[ in accordance with the Guidance Note on Audit
of IFtruly Financial Controls Over Financial Reporting (the “Guidance NoteD– i’nj’- iLe gERd-c;;,iF::

Stal}dal'd: and tye Guida pce Note require thdl we comply with ethical requiremei is-;i-J-i’iii“i=i
petf01 Tm thE audit to obtain reasonable assurance about whether adequate inLerna1 nndncidl';;Ltr£'1;
ovel' fIn?ncial [epofting was established and maintained and if such controls operated effectively in 411
lrlatel’ial respects. - ’- -- ----- ------- ' -'’

?ur at}dit involves perfol'nring procedures to obtain dLldit evidence about the adequacy of the interna1
!-inancial .controls system over Hnanciai reporting and their operating effe-c;1;-i. iii.-i;fc;:i;':;
}== 4 : :: 1 1 B;T : : :1 : co::etI T of: :1 aT: : I f iIFeInJr) : L ; : : : : :ITn IIFT is ; \ := : i = \ITte TuiIT ::: : : I: : :Iii:: e = =

Tying and evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the assEssed

I = = :e : = = := 1: : :e :1: ::lctt : P t : : Pf=adn :iI: I t:it: : : :: =t :I= HER = : Ti : 1: : rj ITi : :Iji:= : ss ment of the risks of

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a bdsis for
our audit opinion on the Colnpany's internal financial ContI'o is system over inancia1 ;ep01.ting.

BRANCHES AT: ' NAVf MUMBAI, GONDIA AND BALLARPUR (CHANDRAPUR)
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Meaning of Internal Financial Controls over Financial Reporting

A company’s internal financiai control over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial
statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting principles. A
compdny's internal financial control over financial reporting includes those policies and procedures
that (1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the

transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance that
transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in accordance
with generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the company are
being made only in accordance with authorisations of nranagenrent and directors of the company; and

(3) provide redsonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized
acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a material effect on the financial
state111en ts.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls over Financial Reporting

Because of the inherent linliLatiuns of inLernal financial controls over financial reporting, including the
possibility of collusion or ilnpl’oIler management ovel'l'ide of controls, material nrisstatements due to
error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal
financial controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal
financial contI-o! over financial reporting may become inadcqllate because of changes in conditions, Ol

that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion
In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls

system over financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were
operating effectively as at March 31, 2025, Based on the internal control over the financial reporting
criteria established by company considering the essential components of internal control stated in
guidance note on audit of internal financial controls over Financial reporting issued by institute of
chdrtered accountant of India.

FOR AVSR & ASSOCIATES

[Chartered Accountant Firm)' Z+:'-- =*
-7'___£1 ii )>(\

:f-Bj> q/(+\

WhoM}\.[* :B;
8: r::: : )i EI • T e 1 r a n d h e \ n • H: q : I ::: : i //

Mcmbership No.: 152062
FRN NO: - 152740\V

UDIN: - 25152062BMJQHZ9749Place: Nagpur
Date: 19/05/2025

BRANCHES AT: - NAV! MUMBAI, GONDIA AND BALLARPUR (CHANDRAPUR}
GSTN: 27ABRFA5500BI ZS



ZIM Health Technologies Limited
Balance Sheet as at 31 March 2025

As at
31 March 2025

Rs. in lakhs

Note

ASSETS
Non.current assets
Deferred tax assets

Income tax assets (net)

3

4

Current assets

Financial assets
Trade receivables

Cash and cash equivalents
Other financial assets

5

6

7

TOTAL ASSETS

EQUITY AND LIABILITIES

Equity
Equity share capital
Other equity

8

9

Liabilities

Current liabilities
Financial Liabilities

Other financial liabilities
Other current liabilities

10

11

TOTAL LIABILITIES
TOTAL EQUITY AND LIABILiTIES
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This is the Balance Sheet referred to in our report of even date

For and on behalf of the Board of DirectorsFor AVSR & Associates
Chartered Accountants

Firm's Registration No.. 152 riB
CA Swati Telrandhe
Partner

budDr. Anwar
Director
DIN: 00023529

Membership No. :

Place: Nagpur

Date: 19 May 2025

Place: Nagpur

Date: 19 May 2025

Ub\ N :J51920G2e>rq3©nzq7'tq

As at
31 March 2024

Rs. in lakhs

24. 96
17.55
42.51

19.35

19.35

92.12
18, 80

0.25
111.17
130.52

303.58
28.95
0.48

333.01
375.52

40. 00

159.70
199.70

40.00
70.43

1 1 0,43

148.85
26.97

175.82
175.82
375.52

6.50
13.59
20.09
20.09

130.52

Dr. Chandr3shekhar Mainde
Director
DIN:08318539

Place: Nagpur

Date: 19 May 2025

}#B
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ZIM Health Technologies Limited
Statement of Profit and Loss for the year ended 31 March 2025

Year ended
31 March 2025Note

I. Income

Revenue from operations
Other income
Total income

12
13

Expenses
Employee benefits expenses
Finance costs

Other expenses
Total Expenses

11.

14

15

16

III. Profit /(loss) before tax

IV. Tax (expense)/credit:
Current Tax
Deferred Tax

17

V. Net Profit /(loss) after tax

VI. Other Comprehensive Income
Items that will not be reclassified to profit or loss
Income Tax relating to above items that will not
be classified to profit & loss.

VII. Total Comprehensive Income

VIII. Earnings per equity share: Nominal value of Rs. 10 per share

Basic ( in Rs.)
Diluted ( in Rs.)
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This is the Statement of Profit and Loss referred to in our report of even date

For and on behalf of the Board of DirectorsFor AVSR & Associates
Chartered Accountants

Firm’s Registration No.: 1527'B

eW; g
Dr. An&ar S. Elaud

DINI 00023529

CA Swati Telrandhe
Partner

Membership No. : 152062

Place: Nagpur
Date: 19 May 2025

Place: Nagpur

Date: 19 May 2025
UD\N!-£5\gQOG2 @\maUI qtz+q

Year ended
31 March 2024
Rs. in lakhsRs, in lakhs

260.58
0.98

261.56

357.79
0,52

358.31

217.65

0.85
218.50

366.17
0.24
0,91

367.32

(9.01 ) 43.06

(22.68)
24.96
2.28

(6.73)

(11.20)

(11.20)
31.86

31.86(6.73)

(1.68)

(1.68)

7.97
7.97

Dr. Chanldrashekhar Mainde

Director
DIN:08318539

Place: Nagpur

Date: 19 May 2025



ZIM Health Technologies Limited

Cash Flow Statement for the year ended 31 March 2025
Year ended

31 March 2025

Rs. in lakhs

Cash flow from operating activities
ProfIt /(loss) before tax

Finance costs
Share based payments to employees (Refer note 9)

Operating profit before working capital changesMovement in working capital

Increase/(decrease) in trade and other payables

(Increase) /decrease in trade and other receivables
Net Cash generated from operations
Direct taxes paid (net of refunds)

Net cash generated from operating activIties (A)
Cash flow from investing activities (B)

Cash flow from financing activities (C)
Finance costs paid
Net cash (used in) financing activities (C)
Net Increase/(decrease) in cash and cash equivalents (A+B+C)

Opening cash and cash equivalents

Closing cash and cash equivalents

Components of cash and cash equivalents

Balances with banks in
- Current accounts

Total Cash and cash equivalents (ReFer note 6)

Notes
i} The cash flow statement has been prepared under the indirect method as set out in Indian Accounting Standard (Ind AS 7) statement of cash flows
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ThIs is the Cash Flow Statement referred to in our report of even date

For and on behalf of the Board of DirectorsFor AVSR & Associates
Chartered Accountants

Firm's Registration No.: 152740W

'.-IY#@
TelrandheCA $

No. : 1

bJDr. Anwar S

Director
DIN: 00023529

Place: NagpurPlace: Nagpur
Date: 19 May 2025Date: 19 May 2025

\) bt NL - aS 1 5aOG£ BMJ©Pzq ql+q

Veer ended
31 March 2024

Rs. in lakhs

43.06(9.01 )

0. 24
96 . 00

87.23 43.06

155.73

(211.69)
31 .27

(20.88)
10.39

(99.25)
23.44

(32.75)
(1 .61)

(34.36)

(0,24)
(0.24)

.10.15_
18 80W

(34.36)

53.16

a8

28.95

28.95
18.80
18.80

Dr. Chandrashekhar Mainde

DIN:08318539

Place: Nagpur

Date: 19 May 2025

@(Qa
#(NA6PUR RBI 6)
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ZIM Health Technologies Limited

Statement of changes in equity for the year ended 31 March 2025

share capital (Refer note

As at 01 April 2023
Changes during the yearAs at 31 March 2024

Changes during the year
As at31 March 2025

Number of shares

400.000

Rs. in

4.00

4,00.000

4,00,000

4'00

4.00

Other equity {Refer note 9

Retained

earnIngs

Deemed equity
contribution from

holding compan]

jRs, in lakhs

Total other equity

Opening balance as at 1 April 2023
Net profit /(loss) for the year
Closing balance as at 31 March 2024
Net profit /(loss) for the year
Deemed contribution from holdin

Wg balance as at 3

38.57

31.86

70.43
(6.73)

38.57
31.86

70.43

(6,73)
96,00

159.70

!efer Note 9

63.70

For AVSR & Associates
Chartered Accountants

Firm's Registration No.: 152740VV

For and on behalf of the Board of Directors

C/
Dr. Anwavr S. Dg„d
Director

DIN: 00023529

CA Swati Telrandhe

Partner

Membership No. : 152062

Dr. Chandrashekhar Mainde

Director
DIN:08318539

Place: Nagpur

Date: 19 May 2025

Place: Nagpur

Date: 19 May 2025
Place: Nagpur
Date: 19 May 2025



ZIM Health Technologies Limited

Summary of material accounting policies and other explanatol information as at 31 March 2C}25

Corporate information

F:Vo :Ea!: : s T ::ifII:::c % : c L f; E:cI = : n: Ts::::tr IIIIEyE IU # :slr=: FrI parr?;; mTV EEg ; Ryo ist ::ESa fri : cib : : :lnDgh ; =IIES ::: ?: :fr gat : d2 }£= r::
Consultancy

2, BasIs for preparation of financial Statements

The nnandal statements mmr>ly in all mata-,a; aspects WIth
(Indian Acc(Hating Stzrdards) Rules . 2015.

nam. xcaun tIng Standards (IND AS) not.hed urdu Sul,an 133 at the Own.FaR tes A(X 20131 the ACt:} C(ItDaRies

Toe financial statements have been prepared utter the hlstorica: us: conventions ana on accIual basis of accounting
the Company and ere in 1:ne with those used laSt year. The same are ore.cared or going concur: basis

The accountIng policies have been consistently appIIed by

The CompanY'foI:cMS mefcentlk system of acc<mating and re=egn'z=s signlfTcant Items of income and exrnndiiure ori accrual basis

Ali assets al-d IIabilities have been c:asstfied as current or ron{brant as per the Company’s normal 9perat'ng cycle {not exaed Ing twe.ve months) are other cate,la set out in theScq9dute ill to the Act

2.1 Material Accounting Policies

a Use of estimates and assumptions

The preparation Of the Stan:>alone fInancial statements. In conformity WIth the recognitTon and measurement ;3ncla9s of Ind AS, requires the management to make estlmates and
as?un'ptions that aSect tae reported arnounts of assets and liabllit ies and disc,osun of conbng8nt leo iII:;es as at the date Of financial siatearents anc tre results of operabon
duFing the teportea peacH. Alt’rough these estimates are based upon rnanagernen I's best knowle:ge of alrrent events and actIons ecltial results could attfer from :hesaestImates which are recognIzed in the period in which they are determined

The keY assJmplions concernIng the f dun and other key soua;es of estimation uncertain ly at the rep,>ang date. :hat rave a SIgnifIcant risk of caJsin; a rnaterial adjustm8nt tothe canYing amounts of assets and IIabIIIties within tre next fjnandal year, are described below. The Company basH its assumptions and estlmates on c.,araneters av31'db e

when tae financ ia' statements were prepared ExistIng arcumstances and assumptions atx>a future devel03nen tS. nov/ever. nay change abe tO market aanges Or
citaJmstances adstag that are oeYCInd the control Of the Company Such cHanges are r9necta in the qnarcial statements in tIn :ericH in whim changes are made and, if
material. their effecIS an disclOsed in the notes to the financial statements

b Equity Instruments and Financial LiabilitIes

Flnancial llab'llties and eq JitY lnsHulnents lssuea by the Company are ciassified accordIng to an substanw Of the contractual arrangements entered into anc the def,nItions of a

firlanc;a' IIabIIIty and an equIty instr,lnent

An equItY :nsuuql'en: iS any contract tlat evidences a residual i-Re'est in :he assets Gf the Comp3ry after deducthg all of ItS IFabillties
cash are recorded a the pnceeds recave3, net of dine: issue cnsts

EquIty ins:rune"its. WhICh a’e issJed for

c Cash and Cash Equivalents

Cash and casn equIvalentS .n the Balance Sheet comprises Of cash at banks and on hand and srcn-term deposits with an or:0,ra matur,ty of three month or less. which are
Sub.ect to 8n InsIgnificant risk of changes 'n va ue

d Revenue Recognition

ne Compacy de'ives revenues pnman;y from sai8 of seNices

Revenue tIan s8wlce cwqnzed undot the pnlnnk>nate completIon metho: and performance is regarded as BIIg achieved wnen no si9dncant unc,eRa:nty exIst readirg the
amount of ccinsIde'atol that WII, be derived front renderIng of services
’he CompanY dlsaggtegates revenue from contracts WIth customers by nature of servIces.

The b;lling schedules agreed with customers include Wnodic Wrfonnance based payments and / or ntlestcre cased progress pa).melts Invoices are payab:e withil contractJally
agreed credi: pen cH

Use of significant judgments’ in revenue recognition

' The Co:npany's contracts with OJstomen could Inc;uae promIses to transfer Drcducts and serv,cm :3 a customer He Canoaqy assesses the prcHwts / s9rvlce promised ,n a
ccntrac: ana Identifies distinct pdormance obligatic,’s in the contrac:, l{#nttf,eaton of distinct performance ouigatia1 Involves Judement to <.Hler7ine the cellver;Nes anc tIe6blli:Y of the :uslomer to trine ht i'tcependently from such deIIverables
• Judgment IS also required tO determine the transaction price for the c£atract The :nnsa:dion pr ce could be eIther a bed amc>tnt a' cbstomer tx3nsidera tion or varjaDle

cons:de'abcYI The iransaalon pace IS aiso adJusted for the effects of the ti're vaim o' money if the contract irciudes a s+gn,fic8nt financing component Any cx,lsiderat;onpaYable to the customer is adjusted io the transaction price. Jnless it is a payment for a distinct OrOdLCt or service from the customer, -he esttmaied amount of variable

conslaeratlon is adjusted in the tranSactIOn pace ally to the extert that it ts highly probable that a signncaN reversal in the amount of cumulative revenue recognizec vaI not occur
and is reassessed a! !he end cf each npocin9 perIOd. The Company dluates the a.ements of varIable corsiderbticns to all the perfoqnarce oNigatj,)rs a{ the cx>nhact urlessthere IS observable evldec:e that they penaln to one cr more dlstlrct perforlnance obligations

e Trade receivablas and Trade payables

A recelvable is classified as a 'trade receNable' :f E :s in respect of tne amount due on ncount of goods solo or ser/'ces ren area in tae norma+ course of buslness

A PYable is classified as a ' Jade payaole' if it is in respect of the amount che because of goods pu'chased o' services received ,n the normal course of us,ness. These amcunts
Fepresent liabilities tOF goods and seNices provIded to the Company prior to the era of :he I narcial year, '.vhlcl are unpaid These amoLnts are unsecured and are usually settied
8S pel the p3Ymeni inns stated 'n :he contract. Trade and other pyabies are presented as current llab.II:les un us payment ,s not due wiNn 12 n<xxhs after the reFmtrU



ZIM Health Technologies Limited

Summary of material accountIng policIes and other explanatory informatIon as at 31 March 2025

t Current and Deferred Tax

Tax expense ruc>gs’sea in Itu s:aterrent of prOfIt and lass comFy,ses the sun of ckfened tax anc current tax not recognised in ottv cenpnFens,ve !nome or directly in equity

Current Inccme tax had recognIzed Used or the estirna led tax lnbitity ccmputed after taking crealt for allowances ana exemptlors in accordance v/:th the Income Tax Act. '£61
Deferred income taxes are ca?cu'eted using tne 'iability method on tem=orary differences tn?.v€en the c3qylng amounts of assets aId Iia:; iIi:ies and theIr tax bases
3gferTed lax assets (Inc ud'ng Minimum Alterna ie Tax(MAT)} are reCOgnISed to the extent that it is probable that the underlying :ax loss or dedJctible temporary diFe’ence will be
utilised against future taxable Income

g Earnings per share:

3asic earnings per share is conpute3 by dividing the net profit or loss for the period aiUbutable to toe equIty sharehold vs o' the Company by the weighted average n Jrrber of
equIty shares outstanding durIng the perIOd. The vle ghted average numbe’ of eqJity shares outstandIng durIng ile period ana tor all perIOds presented is adjusted 'or events
such as bonus shares. other than the ccqverslol cf Fx>!ecbal ecuity shares, wh'ch have dlacged !he number of equity shares Ob+standing. without a conespondirg change in
resources

DIluted earnIngs per share is computed by dividIng PIe net profit or ioss for the period atiH3utat: Ie to the equity slaralcl cers of the Company and weigh:ed average number of
equity shares consic:ered for der ving basIC earn:rIgs per e3ulty share and also the weighted aveng8 number of equ,ty snares that could have been ISsued upon conversion of all

dllutive potertlat equIty shares. TIe sHut Ive potent a equity shares are adjusted for the proceecs receivable had the equity shares been actually issued at fair value (i e tn=
average ma'xet va.ue of the outstanding eq J ty sha!:es)

h Other Accounting PoIIcies: These are consIstent with gererai ly acceptec accountIng PrIncIples & practices

Dr S.

DIN: 00023529
Director

DIN: 08318539

Place: Nagpur
Date: lg May 2025



ZIMI Health Technologies Limited

Summary of material accounting policies and other explanatory information as at 31 March 2025

Non. Current :

3 Deferred tax assets
'rovlSlon for empioyee oenen ts

4 Incorne tax assets (net)
Advance income'tax (cet of prov}sior for tax>

5

6 Cash and cash equivalents
Balances with banks in current accounts

7 Other financial assets

(Unsecured considered good)
SecurIty depos ts
Others

8

Current :

Trade receivables
Recelvab les fron1 related 3aRy (Refer note 18)
Ccnslaere Cj good
Considered douDtfu’
Trade recel'/ab es which have s:gri'lcent increase in crea tt riSk

Trade feceivab'es - creeIt impaired

As at 31 March 2025
UndIsputed Tade Rece:vaeles - considered good
Undisputed Trade FRece'vat:les – \mich have signiqcan{ nt.'ease
in credIt risk

UndIsputed Trade receivable – credIt impaIred
Disputed Trade nmivabl9s - consIdered good
Disputed trade recelvables - which have sfgrificant increase in
credit risk
Disputed Trade receivebles – erect: .mpalred

125.58 131.24
z6 76

125.58

92,',2

131.24 46.76
As at 31 March 2024
UndIsputed Trade ReceivaD les - consIdered gocd
Undisputed Trade Receiva:>:es – watCh have sgn'f,cant Increase
in credit rlsk
Undisputed Trecie receIvable - credit inpaind
Disputed Trade reco:vabIBS . (Dnsidered GOOd

3ispu:ed Trade recg;vables - \\'n ICh have slgntncan: increase in
cndit r sk
3lSPU led Trade recelvables - credIt ImDB.red

92.12

Equity share capital
Authorised
10.00.000 {31 Ma'ch 202z IO.CO.3CX3} equ:ty shares of Rs. 10 each

Issued
4 QQ,OCO (3' Mann 2024' 4.QC,GCC) equity shares of Rs. qOeacn

Subscribed and Paid Up
4 OC ceo !3' March 2024' 4.CE.C>30} equIty shares of Rs :0 each
Total

@@
bJ

GPUR }g
&a

As at
31 March 2025
Rs. in lakhs

21 :6
24.96

'7 55

17.55

303 58

303.58

28.95
28.95

0.15

0.33
0.48

As at
31 March 2025

Rs. in lakhs

1 ac.ac

40,CE

40, 00
40.00

As at
31 March 2024
Rs. in lakhs

rg 35
lir9m3 1

92.12

92.1 2

303.58

303.58

92.12

92.12

18.80
18.80

0 25

0.25

As at

31 March 2024
Rs. in lakhs

100. 00

40' DO

40.00
40.00



(b) Details of shares held by shareholders holding more than 5% of the aggregate shares in the CompanY As at 31 Marsh 2025
No. of Shares % of Holdin!

<'> FTE$:::::','Fl::',s.:TIFF:::\$#an, M„.9 , p,r „,I„ ,f R, 10 p„ ,r'f. E„r ,ri„h,Ide, is d©b,,e ior one vote per share held. The a'/HePa proposed by the Board at
3ireclors .s subject to the aPBro t'aI of the sharel-o'de’s at tae ensuing Annual General Meeting, except in case of interim di'adena in tae event Of iQuldat'on the equity shareFc;lars
an ellgi3le to teceive :he reina ning assets of the Company after :ls:nbutlon cf alt !)referent 2i :mounts, in proportion to their shareFcH31na.

ZIM Health Technologies LImited
Summary of material accounting policies and other explanatory information as at 31 March 2025

As at 31 March 2025
No. of Shares Rs. in lakhsO a

(a) Reconciliation of share capital:

Balance as at the beg.nn:rIg of the year

Add. Snares issued during the year
Balance as at the end of toe year 404.00,000

Equity shares :
ZIM _aboratones bmtled. IndIa

100%4.00' OOO

9 Other equity
RetaIned earnIngs
Deerrled equIty contrIbution from held ing com3any'

Retained earnings
Balance as at the beginnIng of the year
Net profit/(loss) for the year

Transfer from other can?creDens;ye income
Balance as at the end of tIle year

'Deemed equity contrIbution from holding company
Balance at the beginning of the year
Acta' .AacHbols dunrg the year

Balance at the end of the year

'Nature and Purpose - DurIng the year, ZIM Labyato'les Limited (+ e. holding company) in its NominatIon ana RenrJneratlon CCFinthee m,ee',ing held cn 13th April 2024 granted
4,87 257 optlors to the eligible employees of :he Company at an exercise prIce of Rs n 40 Since the Company does not have an obIIgation to seRb the transaction WIth its
employees. the Colnpany has recognIsed this expenso tO' stock options annan IIng tO Rs 96 lakhs (3'1 March 2024 NIL) in itS Sta:erreni of O rOOt and 'OSS WIth the correspondIng
increase n eqLlty as a d9ernec con:qbubon fran he'd cg company in acccrdance bv lth Indial Accounting Standard (Ind AS) q 02 on share based cayments.

Current
10 Other financial liabilities

Emp;oyee related liabili{'es

11 Other current liabilities
Sta:utory dues
Others

<fEN
L+/

AS at 31 March 2024
No. of Shares Rs. In lakhs

4.ac 000 40

40
4.00.000

AS at 31 March 2024
No. of Shares % of Holdin

103%
4.00.000

As at

31 March 2025Rs. in lakhs

As at
31 March 2024

Rs. in laktls

63, 70

96.00
159.70

70.43

70.43

70.43
(6.73)

63.70

33.57
31.86

70.43

gS. CC
96.00

168.85
148.85

6, SC

6.50

12.93
0.55

13.59

26. 31
0.66

26.97



ZIM Health Technologies Limited

Summary of materiat accounting policies and other explanatory information fOr the year ended 31 March 2025

Year ended
31 March 2025

Rs. in lakhs

12 Revenue from operationsSale of services 357.79
357.79

13 Other income
Interest income on others

14 Employee benefits expensesSalaries

Share based payments to employees (Refer note 9)

270.17
96.00

366.17

15 Finance costs

Interest on delayed payment of income tax

16 Other expenses
Legal and professional fees

Payment to auditors (refer note below (a))
Miscellaneous expenses

Note

(a) Auditors’ Remuneration (excluding taxes)As Auditors

17 Tax (expense) / credit
Current tax for the year

Deferred tax expenses
Increase I (decrease) in deferred tax assets

Tax (expense) / credit recognised in Statement of profit and loss

Tax (expense} / credit recognised in other comprehensive income

Tax reconciliation

Profit /(loss) before tax

Tax at the rate of 26.00% (31 March 2024 : 26.00% )Tax effect of amounts which are not deductible / taxable
Permanent Disatlowances

Year ended
31 March 2024

Rs. in lakhs

260.58
260.58

0.52
0.52

0.98
0.98

217.65

217.65

0.24
0.24

0.48
0.40
0.03
0.91

0.30
0.40
0.15
0.85

0.40
0.40

0.40
0.40

(22.68) (11 ,20)

24.96
2.28

2.28

(11.20)

(11 .20)

(11.20)
2.28

(9.Ol )
2.34

(0.06)
2.28

43.06
(1 1.20)

111.20)



ZIM Health Technologies Limited
Summary of material accounting policies and other explanatory information for the year ended 31 March 2025

18 Related party disclosures
A List of related parties and relationship (to the extent where transactions have taken place and relationship of control)

(i) Holding Company:ZIM Laboratories Limited. India
Nature of relationship

Holding Company

(ii) Directors:

Dr. Anwar Daud

Mr. Zulfiquar Kama
Mr. Gautam Saigal

Non-Executive Non-Independent Director

Non-Executive Non-Independent Director

Non-Executive Non-Independent Director

(iii) Key Managerial Personnel
Dr. Chandrashekhar Mainde Executive Director & Chief Executive Officer

B. Nature of transactions :
Year ended

31 March 2025
Rs. in lakhs

Year ended
31 March 2024

Rs. in lakhs
(i)

(ii)

(II1)

Remuneration
Dr. Chandrashekhar Mainde

Professional fees
120.00 216.21

ZIM Laboratories Limited. india

Deemed equity contribution from holding company (Refer note 9)

357.79 260.58

ZIM Laboratories Limited. India 96.00

C. Balances outstanding at year end :

As at
31 March 2025

Rs. in lakhs

As at
31 March 2024

Rs. in lakhs
Advance for expenses to Key Managerial Personnel
Dr. Chandrashekhar Mainde 0.34

Payable to Key Managerial PersonnelDr. Chandrashekhar Mainde 6.38

92.12

Trade receivables

ZIM Laboratories Limited, India 303,58

For AVSR & Associates

Chartered Accountants

:;;;7#Iji): ::T

it: :ih: :: : : : :2 o : :::S={1;

For and on behalf of the Board of Directors

Dr. Anwar S. DaLd
Director

DIN: 00023529

Dr. Chanbrashekhar Mainde
Director

DIN:08318539

Place: Nagpur

Date: 19 May 2025
Place: Nagpur

Date: 19 May 2025
Place: Nagpur

Date: 19 May 2025

aGNg
13


